



**SN. GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI
YÖNETİCİLERİNİN DİKKATLERİNE,**

Genel Mektup : 899

İstanbul, 01 / 09 / 2006

(Krediler ve Borsa Para Piyasası Müdürlüğü)

Değerli Üyemiz,

KONU :Bankamız Ekranlarında Yapılan Yenilikler Hk.

Ödünç Pay Senedi Piyasası ve Borsa Para Piyasası uygulamalarında aşağıdaki yenilikler yapılmış olup uygulamasına 11/09/2006 tarihinde başlanacaktır:

- 1) Döviz ödemeli ve dövize endeksli kıymetlerin **Borsa Para Piyasası** teminatına giriş-çıkış işlemleri üye ekranlarından yapılabilecektir. Teminat virman işlemleri için mevcut ekranlar kullanılacaktır.
- 2) Ödünç Pay Senedi Piyasası'nda (**ÖPSP**), Ödünç işlemine konu olmuş kıymetlerden doğan hakların kullanımı ile ilgili bilgilerin takip edilebileceği "**Ödünç Haklar Raporu**", ÖPSP Menüsü'ne eklenmiştir.
- 3) Mevcut ÖPSP işlemlerinin vadeler itibariyle ve Müşteri/Portföy/Fon-Yatırım Ortaklığı detayında görüntülenebileceği "**Borç/Alacak Raporu**", ÖPSP Menüsü'ne eklenmiştir.
- 4) Aracı Kuruluşlardan gelen taleplerin karşılanması ve uygulamada gözlenen zorlukların giderilmesi amacıyla, vadesi gelen ÖPSP sözleşmelerinin kapama işlemlerinin üye temsilcisi tarafından yapılması zorunluluğu kaldırılmış olup, ödünç borç kapama işlemleri temsilcilerin yanısıra üyenin diğer kullanıcıları tarafından da yapılabilecektir.

Ayrıca, Sermaye Piyasası Kurulu'nun B.02.1.SPK.077-26/1913 sayılı yazısı gereğince, ekran ve raporlarda binlik ayraç olarak nokta (.) kuruş gösterimi için ise ondalık ayraç olarak virgül (,) kullanılması ile ilgili olarak üyelerimize kullandığımız Takasbank programlarında gerekli ön hazırlıklar yapılmıştır. Ön hazırlıkları yapılan yazılımlar aşağıda paket haline getirilerek yüklemenize hazır hale getirilmiştir. **Nokta ve virgül düzenlemelerinin faaliyete geçmesi ise önümüzdeki günlerde ayrı bir duyuru ile gönderilecek paket ile sağlanacaktır.** Ayrıca bu kapsamda yüklenecek olan MISMBS 6.3 MISMBS paketi kapsamında Kupon Bilgileri Raporu

tekrar saklama menüsüne eklenmiş olup, paketin devreye girmesi ile beraber aktif hale gelecektir.

Paket İsimleri ve Paket Açıklaması:

Banka8.0 Bankacılık Üye Ekranları
OPSP4.0 OPSP Üye Ekranları
TAHVIL6.5 Nokta Virgül ve Repo Stp Rp Rv
MISMBS 6.3 MISMBS Nokta Virgül Rev.
VOB37 VOB Nokta Virgül Revizyonları
AKB41 AKB Nokta Virgül Revizyonları

Üyelerimiz ilgili paketleri **04.09.2006** tarihinden itibaren **yükle 4.0** programını kullanarak sistemlerine aktarabilecekler veya internetten www.takasbank.com.tr <<http://www.takasbank.com.tr>> adresinden yükleyebileceklerdir.

11.09.2006 tarihinden itibaren programların bir önceki versiyonları kullanım dışı bırakılacağından bir aksaklığa sebebiyet vermemek için üyelerimizin yükleme tarihine uyarak gerekli yüklemeleri yapmaları gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK
İ.M.K.B.
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.


Emin ÇATANA
Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi


Z. Mehmet GÜNAL
Grup Başkanı